
Zarządzenie nr 0050.59.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 uchwały  

nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2016 r. zmienionej: 

- Uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- Uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- Uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- Uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z Funduszu Sołeckiego polegających na 

przesunięciach między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

dotyczącej tego samego przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 1 750,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

- rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 1 750,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych z zakresu: bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - dział 754 – ochotnicze straże pożarne - rozdział 75412; – kultury 

fizycznej - dział 926 - pozostała działalność - rozdział 92695 w planie finansowym Urzędu 

Miejskiego Gminy Łobżenica, 

- przesunięć między paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 

dotyczące tego samego przedsięwzięcia w załączniku Fundusz Sołecki, w celu 

prawidłowego ujęcia wydatku budżetowego. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 


